
B U k M l S t R Z N Y S Y 
uł. Kolejowa 15 

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 788/2016 
Burmistrza Nysy 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. 
w zakresie dotacji celowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje: 

Dokonać zmian planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 
w zakresie dotacji celowej zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 788/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 11 lipca 2016 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. w zakresie dotacji 
celowej 

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł 

Zwiększenia budżetu 

Zadania powierzone 

Dochody budżetu 

zwiększyć o kwotę: 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 55.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć o kwotę: 55.000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 55.000.00 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 55.000.00 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8.107,60 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.979,95 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 282,25 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.410,20 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
§ 4220 zakup środków żywności 1.660,00 
§ 4300 zakup usług pozostałych 36.560,00 

55.000,00 

55.000.00 
55.000.00 

1 


